עלון שבועי להגדלת ורוממות התורה ולומדיה, והחדרת השקפה טהורה ואמתית לכל אחד מישראל

בנשיאות מורנו הרב חיים רבי שליט"א

גליון מס': 290 פרשת כי תבוא, שבת קודש כ"א אלול תשע"ט (21 בספטמבר 2019 למניין)

בס"ד

תל-אביב 18:21 19:16 19:53
ירושלים *18:24 19:14 19:55
חיפה 18:10 19:15 19:52
באר שבע 18:21 19:15 19:52
*לנוהגים 40 דק' 18:04

"לכה דודי לקראת כלה, פני שבת נקבלה"

## המשא המרכזי

### מורנו הרב שליט"א

והשייכות והערך שצריך להיות ליהודי אל כל מצוות ה', ועל זה ה' יתברך מקפיד מאוד, ולכן כתוב יקים ולא יעשה!